factione querelantium contra me aut bona mea non constabit, super

querelis hujusmodi stetur ipsorum querelantium juramento, quan-

titate debiti et conditione personarum querelantium prudenter atten-

tis, prout dictorum abbatis, prepositi et camerarii, vel eis ut prefertur

deficientibus vel absentibus, aliorum executorum meorum discre-

tioni secundum Deum et justitiam videbitur faciendum. Item volo

et orclino quod omnes et singule persone quibus qualitercumque

teneor, et de hoc constare non potest, participent et preferantur

michi in omnibus bonis que feci et fient pro anima mea in hoc mundo,

ut divina clementia misereatur anime mee, et parcat peccatis meis

atquc suis. Item cum dominus Raymundus de Montealto, miles,
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quondam nepos meus, dominus castri et terre de Grisaco, diocesis

Mimatensis, in suo ultimo testamento recepto in notam subscriptoque

et signato per magistrum Poncium Dominici de Monteclaro, Uticensis

diocesis, notariumauctoritateregiapubli[1028]cum, sub annoincarna-

tionis Dominice MCCCLXXIII et die septima mensis aprilis ordina-

verit quod in ecclesia seculari et collegiata Beate Marie de Bedoesco,.

dicte Mimatensis diocesis, instituatur una capellania perpetua, in qua

seu pro qua unus capellanus in ea legitime institutus perpetuis tempori-

bus celebret missas et alia divina officia in redemptionem anime sue

parentumque et benefactorum suorum, cujus quidem ordinationis-

clausula, prout in dicto testamento continetur, sequitur de verbo ad

verbum, et est talis : Item lego, volo, et ordino quod per predictos domi-

nos meos executores secundum formam per me ipsis vel eorum alteri

inferius concessam una capellania perpetua in ecclesia predicta Beate

Marie de Bedoesco instituatur, in qua seu pro qua unus capellanus

in eadem legitime institutus perpetuis temporibus in sepedicta ecclesia

missas et alia divina officia celehret in redemptionem anime mee, pa-

rentum, et benefactorum meorum, et lego pro ipsa capellania fundanda

omnes census, servitia, deveria, usatica, domos, casalia, viridaria,

terras cultas vel incultas, heremas et vestitas, prata, pascua, et obedi-

menta, exitus et introitus quoscumque, aquarum decursus, derivationes-

earumdem et bedalia quecumque, directa dominia, laudimia, trezena,

avantagia, et prelationes, et quecumque usatica sive usus, et alia que-

cumque fura quem, quam, quod, quos, quas, et que habeo seu visus sum

habere quoquo modo in locis et parochiis de Bedoesco, de Floriaco, de